
„Jičínka km 14,500 - 16,900 a LP Jičínky km 0,000 - 0,150‘

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 47-1-951/20/HB „Jičínka km 14,500 - 16,900 a 

LP Jičínky km 0,000 - 0,150“ ze dne 26.10.2020

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice č. 2/2019 Podpisový řád Ing. Miroslavem Kahánkem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Odiy se sídlem ve Frýdku - Místku
ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí správy toků, č. telefonu: , e-

mail:
 technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel66)

a

TEON STAV, s.r.o.
IČO: 28647777 
DIČ: CZ28647777
sídlo: Nádražní 417, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36669
zastoupený: Ing. Andrea Milatová -jednatelka společnosti
ve věcech technických jedná:  stavbyvedoucí
číslo telefonu: 
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., číslo účtu: 201692058/0600
(dále jen „zhotovitel")

Na základě ustanovení oddílu XI. bod 2 se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o 
dílo č. 47-1-951/20/HB ze dne 26.10.2020:

1) bod 3. Oddílu II. smlouvy o dílo nahrazuje novým zněním:

II.
Doba plnění

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
I odst. 3 této smlouvy, nej později dne 15.12.2020. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo k 
posunu termínu převzetí staveniště oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně objednatele, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak; uvedená lhůta se naopak neprodlužuje v případě, že zhotovitel z 
důvodu vzniklého na jeho straně nejpozději v termínu pro převzetí staveniště nepředloží objednateli 
záruční listinu, jak ujednáno v čl. X. této smlouvy, ledaže by smluvní strany písemně ujednaly jinak. 
Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) 
má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, 
popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

1/2



„Jičínka km 14,500 - 16,900 a LP Jičínky km 0,000 - 0,150“

2) bod 1. Oddílu III. smlouvy o dílo - z důvodu víceprací a méněprací a s odkazem na projednané a 
odsouhlasené změny stavby ve stavebním deníku se mění cena díla následovně:

III.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 371 915,51 Kč bez 
DPH, slovy třistasedmdesátjedentisíc devětsetpatnáctkorunčeských padesátjednahaléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v účinném znění.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a dodatku a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této
smlouvy.

Z celkové ceny za dílo činí: Původní cena díla: Nová cena díla:
272 548,51 Kč 309 465,51 Kč

62 450.00 Kč 62 450.00 Kč
Cena za SO bez DPH: 
Cena za VRN bez DPH:

334 998,51 Kč 371 915,51 KčCena celkem bez DPH:

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 47-1-951/20/HB ze dne 26.10.2020, je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Ve Frýdlantu n.O., dne Ve Frýdku - Místku dne,

Za zhotovitele Za objednatele ,

TEON STAV, .s.r.o. 
Ing. Andrea Milatová 
jednatelka společnosti

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Miroslav Kahánek

vedoucí správy toků - oblast povodí Odry

Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací

2/2



Kód: 47-1-951/20/HB
Stavba: Jičínka km 14,500 -16,900 a LP Jičínky km 0,000 - 0,150

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:Místo: Datum: 30.11.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28647777
Teon stav, s.r.o. DIČ: CZ28647777

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
t DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 917,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 36 917,00 7 752,60

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 44 669,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpi Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 47-1-951/20/HB

Stavba: Jičínka km 14,500 -16,900 a LP Jičínky km 0,000 -0,150

Místo: Datum: 30.11.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 36 917,00 44 669,60

1 Vícepráce 36 917,00 44 669,60

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRÁCÍ

Stavba:
Jtčínka km 14,500 -16,900 a LP Jičínky km 0,000 - 0,150 

Objekt:
01 - Vícepráce

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum: 30.11.2020
Zadavatel: IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451
Zhotovitel: IČ: 28647777

DIČ: CZ28647777
Projektant: IČ:

DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH
36 917,00

dph základní
snížená

Základ daně
36 917,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7 752,57 

0,00

CenasDPH v CZK 44 669,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jíčínka km 14,500 - 16,900 a LP Jičinky km 0,000 - 0,150

Objekt:
01 - Vícepráce

Místo: Datum: 30.11.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 917,00

HSV - Práce a dodávky HSV 36 917,00

1 - Zemní práce 36 917,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jščínka km 14,500 -16,900 a LP Jičínky km 0,000 - 0,150

Objekt:
01 - Více práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30.11.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 917,00

D HSV Práce a dodávky HSV 36 917,00

D 1 Zemní práce 36 917,00

2 K 129253201
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna přes 5 m hl 
do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně m3 97,150 213,00 20 692,95 CS ÚRS 2020 01

O
. 

>
a. 

>

čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 
"Jičínka" 97,15 97,150

16 K R-13
Likvidace zeminy v souladu se zákonem o odpadech č. 
185/2001 Sb. v platném znění - odvoz na obecní 
pozemky v Životicích u NJ

m3 97,150 167,00 16 224,05

PP Likvidace zeminy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v 
platném znění - odvoz na obecní pozemky v Životicích u NJ

P

Poznámka k položce:
Likvidace zeminy v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v 
platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se 
zeminou a uložení. Předpoklad uložení nánosů na obecní pozemky v 
Životicích u NJ (do 5 km).

Strana 3 z 3




